様式第７（第１２条第４項関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第１面）
＃文書番号●●●
平成　　年　　月　　日
一般財団法人家電製品協会
専務理事　伊藤　章　殿
住所
市（or町、村）名
市（or町、村）長　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]離島対策事業協力　平成３０年１～３月分助成金交付申請書

　離島対策事業協力実施要項（以下「協力要項」という。）第１２条第４項の規定に基づき、下記の通り助成金交付申請します。
記

１．助成金交付申請内訳及び助成額（第２面）

２．輸送事業　実施報告（第３面）

３．提出書類（既に提出している証拠書類であって、当該書類に変更が無いものついては省略することができる。）
①	海上輸送に係る契約書の写し
②	海上輸送に係る請求書（補助事業の場合は補助金交付請求書等）の写し
③	支払を証するものの写し（出納印が押印された支出命令書、領収書等）
④	その他あらかじめ指定された書類

（注１）　この申請書に押印の上、証拠書類とともに郵送すること。さらに、第２及び第３面は電磁的記録を送信すること
（注２）　この申請書で使用する用語の定義は、協力要項に定めるところによるものとする。
【第1面】平成30年度離島対策事業協力１～３月分助成金交付申請書